Совет  Пучежского муниципального района
Второго  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.04.2014                                                                   № 333

г.Пучеж

О внесении изменений в решение Совета Пучежского муниципального

района от 28.11.2011 № 135 «Об утверждении Положения о системе оплаты

муниципальных служащих Пучежского муниципального района»

           В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муни-

ципальной службе в Российской Федерации» (в действующей редакции), Зако-

ном Ивановской области от 23.06.2008г. № 72-ОЗ «О муниципальной службе в

Ивановской области» (в действующей редакции), Уставом Пучежского муници-

пального района

Совет Пучежского муниципального района решил:

Внести следующие изменения в Положение о системе оплаты труда му-

ниципальных служащих Пучежского муниципального района:

1. Пункт 2 статьи 1 Положения изложить в следующей редакции:

«Денежное содержание муниципального служащего состоит из должностного

оклада муниципального служащего в соответствии с замещаемой им должно-

стью муниципальной службы (далее – должностной оклад), а также из ежеме-

сячных и иных дополнительных выплат (далее – дополнительные выплаты)»;

          2. Пункт 1 статьи 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«- ежемесячная выплата за присвоенный классный чин»;

          3. Абзац 1 пункта 5 статьи 3 изложить  в следующей редакции:

«Муниципальным служащим один раз в год при предоставлении ежегодного

оплачиваемого отпуска производится единовременная выплата в размере двух

должностных окладов и двух окладов за присвоенный классный чин, а также

материальная помощь в размере одного должностного оклада и одного оклада

за присвоенный классный чин»;

           4. В пункте 1 статьи 5 подпункты 1),5) и 6) изложить в следующей редак-

ции:

«1) ежемесячная выплата за присвоенный классный чин – в размере четы-

рех должностных окладов;

5) премий за выполнение особо важных и сложных заданий – в размере

двух должностных окладов и двух окладов за присвоенный классный чин;

6) единовременные выплаты при предоставлении ежегодного оплачивае-

мого отпуска и материальной помощи – в размере трех должностных окладов и

трех окладов за присвоенный классный чин».

     3. Опубликовать настоящее решение в Правовом вестнике Пучежского

муниципального района.

                  Глава Пучежского

муниципального района:                                               Н.Ф.Ершов